四日市市告示第 16 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

平成２７年 １月 １３日

四日市市長　　田　中　俊　行

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所都市整備部道路管理課交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部道路管理課）

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日
732 平成26年11月4日 内部線駅前ファミリーマート 北 自転車 1 台
733 平成26年11月4日 スターアイランド 南 自転車 1 台
734 平成26年11月4日 スターアイランド 南 自転車 1 台
735 平成26年11月4日 スターアイランド 南 自転車 1 台
737 平成26年11月4日 スターアイランド 南 自転車 1 台
738 平成26年11月4日 スターアイランド 西 自転車 1 台
739 平成26年11月4日 ドコモ 南 自転車 1 台
740 平成26年11月5日 スターアイランド 南 自転車 1 台
741 平成26年11月5日 スターアイランド 南 自転車 1 台
742 平成26年11月7日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
743 平成26年11月7日 旧ジャスコ 東 自転車 1 台
744 平成26年11月10日 マクドナルド 西 自転車 1 台
745 平成26年11月10日 内部線 西 自転車 1 台
746 平成26年11月10日 山庄第一ビル 西 自転車 1 台
747 平成26年11月10日 旧ジャスコ 西 自転車 1 台
748 平成26年11月10日 スターアイランド 南 自転車 1 台
749 平成26年11月10日 スターアイランド 北 自転車 1 台
750 平成26年11月10日 アピタ 南 自転車 1 台
751 平成26年11月10日 アピタ 南 自転車 1 台
752 平成26年11月12日 ドコモ 南 自転車 1 台
753 平成26年11月12日 ドコモ 南 自転車 1 台
754 平成26年11月12日 内部線トイレ 東 自転車 1 台
755 平成26年11月14日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 北 自転車 1 台
756 平成26年11月14日 近鉄パーキング 西 自転車 1 台
757 平成26年11月14日 アサヒ食堂 東 自転車 1 台
758 平成26年11月14日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 北 自転車 1 台
759 平成26年11月17日 H I S 南 自転車 1 台
760 平成26年11月17日 スターアイランド 南 自転車 1 台
761 平成26年11月17日 アピタ 南 自転車 1 台
762 平成26年11月17日 スターアイランド 南 自転車 1 台
764 平成26年11月17日 アピタ 南 自転車 1 台
765 平成26年11月18日 アピタ 南 自転車 1 台
766 平成26年11月18日 アピタ 南 自転車 1 台
767 平成26年11月20日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
768 平成26年11月20日 スターアイランド 南 自転車 1 台
769 平成26年11月20日 スターアイランド 西 自転車 1 台
770 平成26年11月20日 スターアイランド 南 自転車 1 台
771 平成26年11月21日 スターアイランド 南 自転車 1 台
773 平成26年11月21日 スターアイランド 南 自転車 1 台
774 平成26年11月21日 スターアイランド 北 自転車 1 台
775 平成26年11月21日 アピタ 南 自転車 1 台
776 平成26年11月21日 アピタ 南 自転車 1 台
777 平成26年11月21日 アピタ 南 自転車 1 台
779 平成26年11月25日 近畿ツーリスト 南 自転車 1 台
780 平成26年11月25日 スターアイランド 南 自転車 1 台
781 平成26年11月25日 スターアイランド 北 自転車 1 台
782 平成26年11月25日 水谷仏具店 南 自転車 1 台
783 平成26年11月26日 スターアイランド 南 自転車 1 台
784 平成26年11月26日 旧甲子園 東 自転車 1 台
785 平成26年11月26日 旧インパルス（ﾊﾟﾁﾝｺ） 東 自転車 1 台
786 平成26年11月27日 ナガサワ鞄店 北 自転車 1 台
787 平成26年11月27日 助六すし 北 自転車 1 台

移動した自転車等の台数放置されていた区域

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域
788 平成26年11月27日 助六すし 北 自転車 1 台
789 平成26年11月27日 スーパーサンシ 北 自転車 1 台
790 平成26年11月27日 キタオカ 東 自転車 1 台
791 平成26年11月27日 スターアイランド 北 自転車 1 台
792 平成26年11月27日 アピタ 南 自転車 1 台

自転車 57 台合計